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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Nom
TRUEB
WEISS

SCHEIDEGGER
KALTENRIEDER
GIOTTONINI
GREPPIN
HUGUENIN
BERSET
BERGER
PAHUD
MOREL
BRUTSCH
HUMBERT
BULA
BECHOLEY
MEYLAN
JORNOD
IANZ
CURCHOD
TORNARE
JEANMONOD
SAVONA
LUTHI
FELDER
CHABLOZ
LAPAIRE
VONA
WENGER
MIGNOT
DIZERENS
CORNUT
REBER
LEDERMANN
COURT
PERUSSET
SIMONET
TISSOT
BANDERET
HUGUENIN
SCHWAB
CHAUPOND
GAGNAUX
CATTAI
THONNEY
MORET
DECAILLET
CHANSON

32éme Tir du Jorat 2018

Cible "GROUPE" Cat. E

Prénom
Armin
Philippe
Hans
Walter
Mirko
Xavier
Pascal
Jean-Marc
Christophe
Gilbert
Pierre-André
Olivier
Laurence
Fredy
Norbert
Micheline
Stéphane
Guy
Aurore
Johan
Camille
Joseph
Walter
Hans
Pierre-André
Bernard
René
Jean-Marc
Jean-Charles
Gilbert
Joris
Gabriel
Francis
Cyril
Alexandre
Hans
Alfred
Rémy
Nicole
Daniel
Michel
Grégoire
Déborah
Eric
Sylvie
Romain
Guilhem

Né en
1952
1964
1935
1945
1968
1963
1964
1968
1977
1937
1950
1965
1978
1946
1948
1972
1975
1976
1981
1984
1992
1937
1940
1946
1957
1957
1958
1963
1968
1973
1976
1985
1945
1979
1986
1935
1946
1953
1961
1967
1969
1972
1976
1981
1982
1986
1987

Arme
MQ
FA90
MQ
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
MQ
MQ
FA90
FA90
FA90
MQ
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
MQ
FA90
FA90
MQ
MQ
MQ
MQ
FA90
FA90
MQ
FA90
FA90
FA90
FA90
MQ
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
MQ
FA90
FA90
FA90

Résultat
78
78
77
77
77
76
76
76
76
75
75
75
75
74
74
74
74
74
74
74
74
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
72
72
72
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71

Société de tir
Carabiniers Murist
Morges Tir Sportif Morgien
Galmiz
Bioley-Magnoux La Menthue
Lens
Biére STAR
Saubraz-Bougy
Carabiniers Murist
Froideville Tir Sportif
Lausanne Amis du tir
Champagne TS du Maillu
Froideville Tir Sportif
Saubraz-Bougy
Galmiz
TS Bercher-Rueyres-Oppens-Pailly
Amis du tir Vallée de Joux
Champagne TS du Maillu
Goumoens-la-Ville
Sté de tir de Belmont
Villars-sous-Yens TS
Champagne TS du Maillu
Lausanne Amis du tir
Biére STAR
Sté de tir St-Oyens
Amis du tir Vallée de Joux
Fraternelle de Bernex
Bioley-Magnoux La Menthue
Champagne TS du Maillu
Biére STAR
Froideville Tir Sportif
Froideville Tir Sportif
Mollens
Chavannes-Ecublens TS
Froideville Tir Sportif
Goumoens-la-Ville
Carabiniers Lausanne
Lausanne Amis du tir
Champagne TS du Maillu
Saubraz-Bougy
Essertines-sur-Yverdon
Amis du tir Vallée de Joux
Sugnens
Bioley-Magnoux La Menthue
Carrouge-Ropraz-Vulliens
Mollens
Val d'llliez Vérossaz St-Maurice
Société de Moiry



Rang
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

62
63

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

Nom
DA COSTA
FIEVRE
HOFMANN
DENTAN
LAUPER
THURLER
FRIEDLI
CARRARD
DICK
VIRET
GAVILLET
KUFFER
ROCHAT
GRIN
TERRY
JAQUIER
PERNET
BAUDIN
BOCHERENS
ARJALLIET
FAVRE
SENN
CRISINEL
PERROULAZ

PARROT-LAGARENNE

CHAUPOND
GRIVET
DEVAUD
BRON
DEVAUD
JAQUIER

JACQUEMOUD

HUMBERT
COURT
MONNARD
BEZENCON
HERREN
HOLZER
CURRIT
ROULET
GACHET
MORET
PERRIARD
MAILLARD
BULA
BERGER
FELDMANN

32éme Tir du Jorat 2018

Cible "GROUPE" Cat. E

Prénom
Wendy Lynn
Fabien
Hans
Pierre-Alain
Max
Laurent
Gilbert
Roger
Walter
Marcel
Marcel
Bernard
Christian
Frangois
Didier
Alain
Félix
Martial
Claude
James
Claude
David
Simon
Vincent
Anthony
Marcel
Jean-Louis
Daniel
Daniel
Raymond
Dora
David
Fred
Christian
Tifany
Jean-Pierre
Walter
Max
Bernadette
Pierre-Alain
Yvan
Jérébme
Julien
Alois
Peter
Oliver
Silvio

Né en
1990
1996
1937
1938
1940
1942
1944
1945
1946
1949
1950
1952
1956
1956
1957
1960
1960
1960
1967
1970
1972
1976
1985
1986
2000
1943
1944
1955
1960
1960
1961
1972
1976
1977
1997
1942
1949
1955
1961
1974
1976
1985
1989
2002
1942
1972
1998

Arme
FA90
FA90
MQ
FA90
MQ
FA90
FA90
MQ
MQ
FA90
FA90
FA90
FA90
MQ
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
MQ
FA90
FA90
MQ
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
MQ
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
MQ
FA90
FA90

Résultat
71
71
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
68
68
68
68
68
68
68
68
68
67
67
67

Société de tir
Porsel
Echallens Tir Sportif
Villars-sous-Yens TS
Le Mousquet du Prieuré - Pully
Lausanne Amis du tir
Val d'llliez Vérossaz St-Maurice
Carabiniers Lausanne
Morges Tir Sportif Morgien
Apples
Villars-sous-Yens TS
Amis du tir Vallée de Joux
Villars-sous-Yens TS
Essertines-sur-Yverdon
Essertines-sur-Yverdon
Le Mousquet du Prieuré - Pully
Société de Moiry
Villars-sous-Yens TS
Chamblon Mont de Chamblon
TS Bercher-Rueyres-Oppens-Pailly
Champagne TS du Maillu
Porsel
Apples
Société de Moiry
Froideville Tir Sportif
Begnins-Bursins-Burtigny Les 3B
Amis du tir Vallée de Joux
Echallens Tir Sportif
Porsel
Mousquetaires de Lutry
Porsel
Société de Moiry
Val d'llliez Vérossaz St-Maurice
Begnins-Bursins-Burtigny Les 3B
Les Combremonts
Porsel
Lausanne Amis du Tir
Galmiz
Chamblon Mont de Chamblon
Champagne TS du Maillu
Villarepos-Chandossel
Porsel
Mollens
Porsel
Porsel
Galmiz
Villars-sous-Yens TS
Saubraz-Bougy



Rang
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

Nom
GAUSSENS
REIST
HERREN
CHABLOZ
DEVAUD
TROTTET
CABOUSSAT
MUSY
BESSON
NUSSBAUM
ERARD
MICHEL
BANDERET
PITTET
WITZ
PANCHAUD
POLLI
ROULET
AEBISCHER
MEDAWAR
REYMOND
WYTTENBACH
REBER
AEBISCHER
LUY
KUFFER
ZUMBRUNNEN
CHANSON
RISSE
BURKI
SCHWAB
AUBRY
ROCHAT
BERTOGLIO
PESTELACCI
GILLIERON
BRON
MAEDER
REYMOND
COURT
SCHWAB
CHANSON
DAL MOLIN
BUTTET
CARRARA
RICHARD
FREIHOFER

32éme Tir du Jorat 2018

Cible "GROUPE" Cat. E

Prénom
Jean
Walter
Agatha
Gilbert
Laurence
Arnold
Elodie
Vincent
Jean-Paul
Willy
Fernand
Pierre
Claude
Pascal
Gilbert
Marcel
Bastien
Corine
Claudine
Alexandre
Christine
Patrice
Célia
Mateo
Georges
Roger
Jean-Jacques
Josiane
Christian
Christopher
Corentin
Liliane
Philippe
Serge
Enea
Johann
Maxime
Peter
Christian
Daniel
Gwendoline
Miche
Lorenzo
Eric
Arnaud
Audrey
Nathan

Né en
1937
1940
1955
1959
1971
1973
1986
2003
1943
1959
1959
1981
1948
1951
1954
1956
1995
1964
1966
1967
1968
1971
1991
2004
1935
1946
1949
1951
1974
1988
1991
1954
1955
1963
1979
1998
2001
1944
1968
1953
1995
1951
1971
1946
2003
2003
2004

Arme
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
MQ
FA90
FA90
FA90
FA90
MQ
FA90
FA90
FA90
FA90
MQ
FA90
FA57/02
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
MQ
FA57/02
FA57/02
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA57/02
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
MQ
FA90
FA90
FA90

Résultat
66
66
66
66
66
66
66
66
65
65
65
65
64
64
64
64
64
63
63
63
63
63
63
63
62
62
62
62
62
62
62
61
61
61
61
61
61
60
60
58
58
55
55
54
53
51
46

Société de tir
Froideville Tir Sportif
Galmiz
Galmiz
Froideville Tir Sportif
Porsel
Apples
Echallens Tir Sportif
Mousquetaires de Lutry
Sugnens
TS Bercher-Rueyres-Oppens-Pailly
Tir Sportif du Beulet Saint-Léonard
Attalens
Champagne TS du Maillu
Porsel
Denges-Echandens
Grandvaux-Villette
Goumoens-la-Ville
Chamblon Mont de Chamblon
Porsel
Carabiniers Lausanne
Société de tir du Praz-Amiet Croy
TS Bercher-Rueyres-Oppens-Pailly
Mollens
Porsel
Morges Tir Sportif Morgien
Villars-sous-Yens TS
Chavannes-Ecublens TS
Société de Moiry
Villarepos-Chandossel
Champagne TS du Maillu
Essertines-sur-Yverdon
Denges-Echandens
Amis du tir Vallée de Joux
Begnins-Bursins-Burtigny Les 3B
Chamblon Mont de Chamblon
Apples
Mousquetaires de Lutry
Sté de tir St-Oyens
Société de tir du Praz-Amiet Croy
Les Combremonts
Essertines-sur-Yverdon
Société de Moiry
Porsel
Carrouge-Ropraz-Vulliens
Porsel
Porsel
Porsel



